
Angebote gültig vom 30.09. – 05.10.2024 
Unser Service für Sie:

13.10.2024

Appelmann Getränke Großvertrieb GmbH
Morsestraße 7, 50769 Köln

 

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

4,99*

Sprudel
Medium
Naturell
Feinperlig

35% gespart

6,99*
24 % gespart

6,49*
20% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,54 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell

Teilnahmebedingungen: Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. 
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet 
unter Ausschluss des Rechtsweges. Eine Barauszahlung des 
Gewinns ist nicht möglich.

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten 
zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6 
Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe 
das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berechtigung und 
Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen ist die Anschrift des 
am Gewinnspiel beteiligten und ausrichtenden Marktes.

Einen Kasten GERRI kaufen, Teilnahmekarte ausfül-
len und bis 13. Oktober 2024 in die Box hier im 
Getränkemarkt einwerfen. Mit ein bisschen Glück 
sind Sie bald Gewinner eines coolen GERRI  
Kühlschranks!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort Telefon

Gewinne deinen coolen Begleiter

Jetzt Hier Gerri Zero 

Kühlschrank 
Gewinnen!

8,49*
21% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,71 EUR/Liter)

16,99*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,15 EUR/Liter)

14% gespart

Tannenzäpfle
Schwarzwald Zäpfle
Alkoholfrei

Classic
Sanft
Naturell

12 x	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

5,49*
28% gespart

Classic
Medium
Naturelle

12 x	 0,75	 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,61 EUR/Liter)

6 x 1,5 l
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(0,72 EUR/Liter)

6,49*
19% gespart

13,99*
11% gespart

16 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,90 EUR Pfand  
(1,17 EUR/Liter)

8,99*
22% gespart

Verschiedene
Sorten

6 x 1,0 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

8,99*
24% gespart

12 x 0,5 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

9,99*
9% gespart

6 x 1,0 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,67 EUR/Liter)

fein und fruchtig
fein und mild



23,99*
14% gespart

14,29*
16% gespart

15,99*
19% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,99*
12% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

Hell
Alkoholfrei

Helles

15,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

13% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

3,99*
22% gespart

Verschiedene 
Sorten

14,99*
11% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

4,49*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

20% gespart

EXKLUSIV
in allen        -Märkten erhältlich!

  
6 x 0,7 l

12,99*
21% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,97 EUR/Liter)

12,99*
19% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,17 EUR/Liter)

4,29*
19% gespart

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

16,99*
22% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Helles
Natur Radler

16,99*
15% gespart

28 x 0,25 l
*zzgl. 3,74 EUR Pfand  
(2,43 EUR/Liter)

* nur solange der Vorrat reicht.


